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“Unë jam i veçantë”

Me bekimin e Hirësisë së Tij, Imzot Nikolla dhe me mbështetjen e organizatës World 
Vission, u zhvillua në datat 10-14 korrik kampi ditor në Verri me fëmijët e 
fshatrave, Verri dhe Vajkan. Tema e kampit ” Unë jam i veçantë”. Dita e kampit, 
fillonte me lutjen, mësimin, puna e dorës dhe lojra të ndryshme. Dy nga ditët e 
kampit fëmijët shkuan në plazh. Ditën e dielë zhilluam Liturgjinë Hyjnore në kishën 
e shën Nikollës në Vajkan.
Nga datat 17-21 korrik u zhvillua kampi ditor me fëmijët dhe të rinjtë e Fierit dhe 
shën Pjetrit. Dita e kampit fillonte me lutjen e mëngjesit, mësimi, punëdore, të cilat 
u zhvilluan në kishën e shën Pjetrit dhe pjesa tjetër e programit në plazhin e 
Darëzezës. Faleminderit Perëndisë për këto ditë të bekuara!













 

– Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit / Facebook

https://www.facebook.com/MitropoliaFier/posts/2313895701981092

